
Ogłoszenia parafialne
OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

IV Niedziela Adwentu

24 grudnia 2023

1. Dobiega końca Adwent.  Dziękuję wszystkim, którzy pięknie przeżyli ten czas uczestnicząc w
roratach, a także podejmując dzieła miłosierdzia na rzecz osób potrzebujących.

2. Bardzo serdecznie dziękuję też wszystkim, którzy włączyli się w przygotowanie naszej świątyni na
zbliżające się święta: Wiktorowi, Stefanowi, Danielowi i Karolowi za pomoc w ustawienie choinek,
Iwonie Wierzba i Iwonie Bratos za przepiękne świąteczne dekoracje, Tomkowi, Rafałowi i Wojtkowi
za ustawianie żłóbka i dekorację oraz Joli, Stefce, Asi i Jankowi za sprzątanie kościoła. Bóg zapłać!

3. Nasze duszpasterstwo w czasie świątecznym:

Dziś IV Niedzielę Adwentu (24.12): msze niedzielne będą o 8:00, 9:30, 11:00 i 12:30.
Wieczorna msza wigilijna dla Rodzin z dziećmi: dziś o godz. 16:00, o północy tradycyjna
Pasterka;
Jako że zbiega się w czasie IV Niedziela Adwentu oraz Wigilia, przypominam, że udział w
mszach świętych do południa, a także w mszy wigilijnej o 16:00, zadośćuczyni obowiązkowi
naszego udziału w niedzielnej Eucharystii, natomiast udział w Pasterce lub mszach 25 grudnia
naszemu obowiązkowi uczczenia Narodzenia Pańskiego;
Msze w Uroczystość Bożego Narodzenia, 25 grudnia: 9:30, 11:00, 12:30 i 18:00;
Msze w święto Św. Szczepana, 26 grudnia: tak jak w każdą niedzielę; w tym dniu tradycyjnie z
kolędnikami dziecięcymi odwiedzimy mieszkańców naszej parafii zbierając słodycze i ofiary na
organizację półkolonii dla dzieci w ferie zimowe; chęć ugoszczenia kolędników można zgłaszać
w zakrystii po mszach świętych;
W niedzielę 31 grudnia, przeżywać będziemy Niedzielę Świętej Rodziny; jest to też ostatni dziś
roku kalendarzowego; na mszy o godz. 18:00 dziękować będziemy Bogu za miniony rok; będzie
to też okazja do zapoznania się ze sprawozdaniem duszpasterskim i ekonomicznym naszej
parafii.
W poniedziałek, 01 stycznia 2024 r., przeżywać będziemy Święto Bożej Rodzicielki Maryi -
Nowy Rok i Światowy Dzień Pokoju; msze odprawimy jak w każdą niedzielę (to dzień, w którym
jako katolicy mamy obowiązek uczestniczenia w Eucharystii);
Tradycyjna wizyta duszpasterska – kolęda—rozpocznie się w naszej parafii po Nowym Roku.
Plan kolędy jest na stronie internetowej parafii i na tablicy ogłoszeń; proszę o zapoznanie się z
tym planem i zgłoszenie ewentualnych błędów i nieścisłości.

4.  Spotkanie duszpasterskie w najbliższym czasie:

Rycerze św. Michała Archanioła: spotkanie opłatkowe we czwartek, 28 grudnia, po mszy
wieczornej w Domu bł. Karoliny Kózkówny;
Sykomora: spotkanie opłatkowe w czwartek, o godz. 19:00 na plebanii;
Parafialny Zespół Caritas: spotkanie opłatkowe w czwartek, o godz. 19:00 na plebanii;
Scholka i Oaza Dzieci Bożych: wspólne spotkanie opłatkowe w sobotę, o godz. 10:30;
Liturgiczna Służba Ołtarza: spotkanie opłatkowe oraz podział służenia na kolędach: sobota,
godz. 12:00;



5. W Nowy Rok zapraszamy wraz z klubem kajakowym Ichtys na spływ noworoczny Radunią z
Żukowa do Lnisk, a następnie na ognisko integracyjne przy kościele; zbiórka na parkingu przy
kościele o godz. 14:00.

6. W niedzielę 07 stycznia o godz. 14:00, odbędzie się w naszym kościele świąteczny koncert kolęd i
pastorałek w wykonaniu p. Wojciecha Cugowskiego. Wstęp wolny, szczegóły na plakacie. Serdecznie
zapraszam.

7. Przy wyjściu z kościoła są: Gość Niedzielny (wyd. świąteczne za 15 zł) i nasz parafialny biuletyn.

8. Zmarł z naszej wspólnoty parafialnej ś.p. Stanisław Konkol, l. 75., jego pogrzeb odbył się wczoraj.
Polećmy go Miłosierdziu Bożemu...

 


